
Ujednání o ochraně osobních údajů

uzavřené v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo také
GDPR) a dalšími obecně závaznými právními předpisy souladu mezi

Statutární město Teplice
Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice
IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621
Plátce DPH: Ano
Bankovní spojení: Komerční banka, 19-226501, kód banky: 0100
Zastoupený: Bc. Jiří Štábl, primátor města, člen zastupitelstva a rady města.
Email:
(dále jen správce)

a

HypeDigitaly, s.r.o.
Sídlo: Velká Hradební 2800/54, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 17665655
Neplátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, 6407299339/0800
Zastoupený:
Email:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou
značkou C 49600.

(dále jen zpracovatel)

Předmět ujednání

Předmětem tohoto ujednání je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při
zpracovávání osobních údajů v souvislosti se zajišťováním provozu AI komunikačního asistenta
pro web „teplice.cz“ Statutárního města Teplice včetně SLA.

1z2



Společnost HypeDigitaly s.r.o. vytvořila pro Statutární město Teplice AI komunikačního asistenta
pro web „teplice.cz“ a to na základě smlouvy mezi Statutárním městem Teplice a společností
HypeDigitaly s.r.o. AI asistent pracuje mimo IT infrastrukturu Statutárního města Teplice a pracuje
pouze s veřejně dostupnými a povinně zveřejňovanými informacemi uvedenými na webových
stránkách „teplice.cz“.

Zpracovatel:

Údaje (uveřejněné na webu „teplice.cz“), které byly předány při implementaci AI asistenta
společnosti HypeDigitaly, s.r.o., se zpracovatel zavazuje nepředávat třetí osobě bez povolení
správce. Zpracovatel informuje s dostatečným předstihem město Teplice o veškerých přijetích či
ukončeních třetích osob jako dalších zpracovatelů e-mailem na kontaktní osobu správce.
Při ukončení zpracování předaných údajů, předá tyto údaje správci nebo dle dohody se správcem
zajistí jejich bezpečnou fyzickou likvidaci. Předané údaje budou zpracovány po dobu trvání
Smlouvy. Ukončením Smlouvy nezanikají povinnosti zpracovatele týkající se bezpečnosti a
ochrany OÚ až do okamžiku jejich úplné likvidace.

V Ústí nad Labem dne V Teplicích dne

…… …………………………. ………………………………
HypeDigitaly s.r.o.

jednatelka

Statutární město Teplice
Bc. Jiří Štábl
primátor

2z2

Umíst ní: Ústí nad Labem 

Datum: 2024.12.16 17:12:04 +01'00'

Datum: 2024.12.19 

08:45:51 +01'00'




